



Provincia di Padova
AREA RISORSE UMANE E SISTEMI INFORMATIVI
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta n. 1705 del 2021

Determina n. 631 del 29/06/2021

Oggetto: FORNITURA SERVER PER COMUNE DI PADOVA CIG DERIVATO 8789387F97 ODA N. 6221365 E FORNITURA SERVER PER PROVINCIA DI PADOVA CIG DERIVATO 878945253E ODA N. 6221911- CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 3 - LOTTO 4 - CIG MASTER 8129704BF6 - BANDO POR FESR 2014-2020 - ASSE 2 AZIONE 2.2.1 (DGR 557/2021) ID 10286383 - AZIONE 2.2.1: CUP G91D20000010006 F. 3.2021- SF. 3.3

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 19 del 29.12.2020 sono stati approvati il Documento Unico di Programmazione 2021-2023 (DUP) ed il Bilancio di Previsione 2021-2023 e i relativi allegati;
- con Decreto Presidenziale n. 144 di reg. del 23.12.2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione;
- con Decreto Presidenziale n. 91 di reg. del 21.09.2020, è stata istituita la nuova Area Risorse Umane e Sistemi Informativi;
- con Decreto Presidenziale n. 138 di reg. del 21.12.2020, è stata nominata dirigente ad interim del Servizio Sistemi Informativi e dell'Ufficio Politiche Comunitarie la dott.ssa Valeria Renaldin;

Visto il Decreto Presidenziale n. 73 di reg. del 21.06.2021 di variazione urgente del Bilancio di Previsione 2021/2023;

Dato atto che con Deliberazione n. 21 del 23/12/2021 del Consiglio Provinciale, la Provincia di Padova ha approvato lo schema di convenzione, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/2000, tra Provincia di Padova ed i Comuni facenti parte dell'aggregazione per la realizzazione del Progetto relativo allo sviluppo delle progettualità integrate per la digitalizzazione dei processi amministrativi, di cui alla DGRV n. 557 del 05.05.2020, POR FESR VENETO 2014-2020, Asse 2 (Azione 2.2.1, Azione 2.2., Azione 2.2.3) secondo cui

Determ. n. 631 del 29/06/2021
pag.1/ 4

la Provincia di Padova viene individuata come soggetto CAPOFILE dell'aggregazione;

Considerato che:

- nell'ambito delle attività strategiche del PEG Area Risorse Umane e Sistemi Informativi- Servizio Sistemi Informativi al Progetto 2 - Realizzazione Progetto "Agire per la cittadinanza digitale" POR FESR 2014-2020 sono previste le Azioni 1, 2 e 3;
- nello specifico l'Azione 2 prevede la "razionalizzazione dei data center";
- dato atto che con propria determinazione n. 556 di reg. del 04/06/2021 è stato confermato ai sensi degli artt. 31 e 111 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. il dott. Luca Dainese Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e Direttore dell'Esecuzione (DE) per il progetto POR FESR 2014-2020, asse 2 - BANDO DGR N.557 DEL 05/05/2020.AZIONI 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, CUP G91D20000010006- CUP G91D20000020006-CUP G91D20000030006;

Vista la relazione tecnica prot.38776 del 18/06/2021 redatta dal suddetto Responsabile del procedimento da cui si evince che:

- nel rispetto generale dell'impianto progettuale approvato dalla Direzione ICT e Agenda Digitale della Regione Veneto, agli atti con prot. 31163 del 19/05/2021 sono stati predisposti aderendo alla Convenzione CONSIP Tecnologie Server 3 - Lotto 4 CIG MASTER 8129704BF6 due separati ordini diretti di acquisto (ODA):
 - Acquisto server per Provincia di Padova ODA N. 6221911 CIG DERIVATO 878945253E per l'importo complessivo di € 124.441,00 IVA esclusa;
 - Acquisto server per Comune di Padova ODA N. 6221365 CIG DERIVATO 8789387F97 per l'importo complessivo di € 165.904,00 IVA esclusa;
- in relazione alle suddette forniture, la proprietà dei relativi beni viene riconosciuta in capo a ciascun ente per la parte sopra individuata;
- la Provincia di Padova, pertanto, esegue la procedura di acquisto in relazione all'ODA 6221365 in nome e per conto del Comune di Padova, il cui referente di progetto per l'Azione 2.2.1 ha controfirmato per accettazione e conferma dei beni da acquisire la suddetta ODA in bozza, agli atti con prot. 37604 del 14/06/2021;
- l'elenco delle forniture e servizi è specificato nelle ODA 6221911 e 6221365 in allegato alla presente determinazione;

Dato atto che, relativamente alla comunicazione di ammissibilità e finanziabilità delle domande di contributo, pervenuta con nota di AVEPA prot. 222804/2020 del 24.11.2020, agli atti con prot.65441/2020 le somme sono state imputate come di seguito specificato:

Azione 2.2.1- CUP G91D20000010006- Progetto ID 10286383 - VOCE DI SPESA:

- Hardware importo per Comune di Padova: € 165.904,00
- IVA non recuperabile o compensabile per Comune di Padova: € 36.498,88
- Hardware importo per Provincia di Padova: € 124.441,00
- IVA non recuperabile o compensabile per Provincia di Padova: € 27.377,02

Dato atto inoltre che, ai sensi dell'art. 21, comma 1, 6, 8-bis, le suddette forniture affidate sono comprese nel programma biennale degli acquisti di beni e servizi;

Considerato che:

- la vigente normativa in materia di contenimento della spesa per l'acquisizione di beni e servizi, espressamente richiamata dall'art. 37, comma 1, del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., favorisce sempre più il ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di negoziazione;
- sussiste l'obbligo, introdotto dall'art. 7, comma 2, del DL n. 52/2012, convertito in L.n. 94/2012, di ricorrere, ai fini dell'affidamento di appalti pubblici per l'acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario, al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di Consip, oppure ad altri

Determ. n. 631 del 29/06/2021

Pag.2/ 4

- mercati elettronici istituiti ai sensi della vigente normativa;
- gli Enti Locali hanno la facoltà di ricorrere alle convenzioni stipulate dalla Consip Spa ai sensi dell'art. 26 della L. n. 488/1999 e s.m.i., ovvero di procedere in maniera autonoma utilizzandone i parametri di prezzo e qualità come limiti massimi, per l'acquisto di beni e servizi comparabili con quelli oggetto delle convenzioni stesse;
- che ai sensi dell'art. 1 del DPCM 11/07/2018 sono individuate le categorie di beni e servizi nonché le soglie annuali oltre le quali le stazioni appaltanti hanno l'obbligo di ricorso ai soggetti aggregatori per l'espletamento della relativa procedura di affidamento;

Visto l'art. 1, commi 512-516, della Legge 208/2015 ss.mm.ii., in base al quale al fine di garantire l'ottimizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività, le amministrazioni pubbliche provvedono ai propri approvvigionamenti tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip Spa o dei soggetti aggregatori;

Preso atto che, data la natura del servizio di cui trattasi, l'affidamento in parola non rientra tra le categorie merceologiche richiamate dall'art. 1 del DPCM 11/07/2018 e s.m.i.;

Considerato che il presente affidamento non è suscettibile di divisione in lotti, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 51 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in quanto oggetto dell'affidamento è un'attività unitaria, che necessita di esecuzione non frazionabile;

Preso atto che per la stessa natura della fornitura non si rende necessario redigere il documento unico di valutazione dei rischi da interferenze (DUVRI), di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs 81/2008, e che pertanto i costi relativi alla sicurezza sono pari a zero, ai sensi dell'art. 26, comma 5, del D.lgs 81/2008;

Considerato che Consip Spa, che ha esperito la gara in oggetto, ha provveduto ad effettuare i controlli relativi alla sussistenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 D.Lgs. n. 50/2016 e il possesso dei requisiti di partecipazione di cui all'art. 83 sia all'atto dell'aggiudicazione della gara sia nella fase successiva di stipula della convenzione;

Dato atto che è stato acquisito il D.U.R.C. on line, con scadenza di validità alla data del 05/10/2021 agli atti con prot. 39177 del 21/06/2021;

Stabilito pertanto:

- di aderire alla Convenzione Consip Tecnologie Server 3 - Lotto 4 - CIG MASTER 8129704BF6 di cui risulta aggiudicataria CONVERGE S.P.A. con sede legale in via Mentore Maggini, 1- 00143 - ROMA(RM), C.F e P.IVA 04472901000;
- di procedere alla stipula dell' ODA N. 6221911(POR.FESR Asse 2 azione 2.2.1 - Server Provincia di Padova) per un importo di € 124.441,00 oltre IVA nei confronti della ditta CONVERGE SPA;
- di procedere alla stipula dell'ODA N. 6221365 (POR.FESR Asse 2 azione 2.2.1 - Server Comune di Padova) per un importo di € 165.904,00 oltre IVA nei confronti della ditta CONVERGE SPA;

Ricordato che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari sono stati acquisiti i seguenti CIG DERIVATI:

ODA N. 6221911 CIG DERIVATO 878945253E

ODA N. 6221365 CIG DERIVATO 8789387F97;

Considerato che, per l'attività istruttoria ed il rilascio del presente provvedimento, è stato osservato quanto previsto dal Piano Triennale per la Prevenzione alla Corruzione 2021 – 2023, ovvero sono state attuate dal Settore le misure trasversali di competenza riportate nell'Allegato C-bis del P.T.P.C. 2021 – 2023;

Visti gli artt. 107, 151 e 183 del D.lgs 18.08.2000 n. 267, relativo alle competenze dei Dirigenti;

Accertata la propria competenza in materia;

DETERMINA

1. di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di aderire, per le motivazioni sopra esposte alla Convenzione Consip Tecnologie Server 3 - Lotto 4 mediante due distinti Ordini Diretti di Acquisto alla società CONVERGE S.P.A con sede legale in via Mentore Maggini, 1- 00143-Roma (RM)- C.F.e P.IVA.04472901000, per le seguenti forniture:
 - ODA 6221911 Descrizione Ordine: POR FESR Asse 2 Azione 2.2.1 – Server Provincia di Padova per l'importo complessivo di € 124.441,00 iva esclusa- CIG 878945253E- CUPG91D20000010006;
 - ODA 6221365 Descrizione Ordine: POR FESR Asse 2 Azione 2.2.1- Server Comune di Padova per l'importo complessivo di € 165.904,00 IVA esclusa- CIG 8789387F97- CUP G91D20000010006;
3. di dare atto che l'intero apparato Server relativo all'acquisto con l'ODA 6221365 CIG 8789387F97 afferisce in via originaria al Patrimonio del Comune di Padova, agendo la Provincia di Padova unicamente quale soggetto delegato allo svolgimento della procedura di affidamento, in esecuzione degli obblighi assunti all'atto della costituzione del SAD e con gli atti successivi integrativi;
4. di dare atto che i contratti della suddetta Convenzione si intendono stipulati tramite l'emissione dell'Ordine diretto di acquisto, mediante le funzioni presenti sul portale www.acquistinretepa.it, con l'applicazione delle condizioni economiche e generali previste dalla Convenzione in questione;
5. di dare atto che la spesa complessiva trova copertura finanziaria come di seguito specificato:
 - per l'importo di € 151.818,02 IVA inclusa per fornitura server per Provincia di Padova alla Mis 01 Prog. 108 Capitolo 10820203200/0 POR FESR Asse 2 – Azione 2.2.1 – CUP G91D20000010006 – INVESTIMENTI del Bilancio di Previsione 2021-2023, esercizio 2021;
 - per l'importo di € 202.402,88 IVA inclusa per fornitura server per Comune di Padova alla Mis 01 Prog.108 Capitolo 10820203200/0 POR FESR Asse 2 – Azione 2.2.1 – CUP G91D20000010006 – INVESTIMENTI del Bilancio di Previsione 2021-2023, esercizio 2021;
6. di prevedere, ai sensi del principio della competenza finanziaria di cui al D.lgs 118/2011- allegato 4/2, che l'esigibilità della spesa è prevista nell'anno 2021 per la somma di € 354.220,90.

Sottoscritto dal Dirigente
(RENALDIN VALERIA)
con firma digitale

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6221911
Descrizione Ordine	POR.FESR Asse 2 azione 2.2.1 - Server Provincia di Padova
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	878945253E
CUP	G91D20000010006
Bando	Tecnologie Server 3
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Server rackable bi-processore prestazionali
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	PROVINCIA DI PADOVA
Codice Fiscale Ente	80006510285
Nome Ufficio	SISTEMI INFORMATIVI 1
Indirizzo Ufficio	PIAZZA BARDELLA, 2, 35100 - PADOVA (PD)
Telefono / FAX ufficio	0498201252/0498201426
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTIKV
Punto Ordinante	VALERIA RENALDIN / CF: RNLVLR56C42L407H
Email Punto Ordinante	VALERIA.RENALDIN@PROVINCIA.PADOVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00700440282
Ordine istruito da	LUCA DAINESE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00143 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	06514271/0651427610
PEC Registro Imprese	CONVERGESPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04472901000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05136152 99
INPS: Matricola aziendale	7035925249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10299997/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LAZIO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Server

Marca: DELL - Codice articolo produttore: L4N01-Server - Nome commerciale: DELL PowerEdge R740XD - Prezzo: 2530,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Server DELL PowerEdge R740XD 1 x Processore Intel Xeon Gold 6238R 28C; ram 64GB; 2 SSD 960GB RI - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note: <https://convenzioni.converge.it/ts3lotto4> - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: TS3L4-SRV-U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di benchmark/valori: CPU2017 IR base result 320; CPU2017 FPR base result 279 - Processore: Processore - Ram [gb]: 64GB - Hard disk [gb]: 2 x SSD 960GB RI

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-RACK - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N29-OpzRack - Descrizione tecnica: Armadio Rack 42U - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: TecnoSteel - Nome commerciale: Armadio Rack 42U - Prezzo: 511,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-BOSS480 - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20B480G - Descrizione tecnica: BOSS controller card, full height, 2 x 480G M.2 Drive - Marca: DELL - Nome commerciale: BOSS controller card, full height, 2 x 480G M.2 Drive - Prezzo: 748,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-HBA330-L - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20HBA3L - Descrizione tecnica: HBA330 Controller Card in sostituzione del Controller in configurazione BASE - Marca: DELL - Nome commerciale: HBA330 Controller Card - Prezzo: 180,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-LAN10-L - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N76-OpzGigabit10GbpsLP - Descrizione tecnica: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ LOW - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ LOW - Prezzo: 126,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-LAN10 - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N06-OpzGigabit10Gbps - Descrizione tecnica: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL - Prezzo: 126,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-RAM64 - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N04-OpzRAM64GB - Descrizione tecnica: 64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: 64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz - Prezzo: 444,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-BZLSTD - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20BZSTD - Descrizione tecnica: PowerEdge 2U Standard Bezel - Marca: DELL - Nome commerciale: PowerEdge 2U Standard Bezel - Prezzo: 42,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-MU1600GB - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N14-OpzSSD-MU1,6TB - Descrizione tecnica: SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Prezzo: 584,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-VSAN - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20VSAN - Descrizione tecnica: Kit upgrade chassis for vSAN ready node configuration - Marca: DELL - Nome commerciale: Kit upgrade chassis for vSAN ready node configuration - Prezzo: 80,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-PSU1100W - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA201100W - Descrizione tecnica: Dual, Hot-plug Power Supply (1+1), 1100W in sostituzione di quelli in configurazione BASE - Marca: DELL - Nome commerciale: Dual, Hot-plug Power Supply (1+1), 1100W - Prezzo: 178,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-WI800GB - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20800WI - Descrizione tecnica: SSD 800GB SAS WI 12Gbps 2.5in Hot-plug, 10 DWPD - Marca: DELL - Nome commerciale: SSD 800GB SAS WI 12Gbps 2.5in Hot-plug, 10 DWPD - Prezzo: 1106,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-5Y - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N28-OpzEstensione24 - Descrizione tecnica: Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Durata assistenza [mesi]: 60 - Marca: DELL - Nome commerciale: Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Prezzo: 79,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Luca Dainese
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Federica Marinello
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0498201575
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	0498201168
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Estensione manutenzione in garanzia	L'opzione "Estensione manutenzione in garanzia +24 mesi" si applica ai server ed alle componenti opz. di cui sono composti. La manutenzione degli "acquisti successivi" è co-terminata con la scadenza della manutenzione dei server a cui fanno riferimento.
Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato al comma 6 dell'art. 10 della Convenzione	NO
Bonifico Sepa Direct – vedi comma 15 dell'art. 10 della Convenzione	NO
Cessione dei crediti - vedi comma 16 dell'art. 10 della Convenzione	NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DELL PowerEdge R740XD	2530,00	6 (Pezzo)	15180,00 €	22,00
1opzione	SSD 800GB SAS WI 12Gbps 2.5in Hot-plug, 10 DWPD	1106	12 (Pezzo)	13272 €	22
2opzione	Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi	79	6 (Pezzo)	474 €	22

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

3opzione	Kit upgrade chassies for vSAN ready node configuration	80	6 (Pezzo)	480 €	22
4opzione	Dual, Hot-plug Power Supply (1+1), 1100W	178	6 (Pezzo)	1068 €	22
5opzione	Armadio Rack 42U	511	1 (Pezzo)	511 €	22
6opzione	BOSS controller card, full height, 2 x 480G M.2 Drive	748	6 (Pezzo)	4488 €	22
7opzione	HBA330 Controller Card	180	6 (Pezzo)	1080 €	22
8opzione	Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ LOW	126	6 (Pezzo)	756 €	22
9opzione	Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL	126	12 (Pezzo)	1512 €	22
10opzione	64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz	444	66 (Pezzo)	29304 €	22
11opzione	PowerEdge 2U Standard Bezel	42	6 (Pezzo)	252 €	22
12opzione	SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD	584	96 (Pezzo)	56064 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	124441,00
IVA €	27377,02
Totale Ordine (IVA inclusa) €	151818,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZETTA VIRGILIO BARDELLA 2 - 35131 - PADOVA - (PD)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA ANTENORE, 3 - 35121 - PADOVA - (PD)
Intestatario Fattura	PROVINCIA DI PADOVA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006510285
Partita IVA da Fatturare	00700440282
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONFIGURATORE SERVER TS3-LOTTO4-CONFIGURATORE-PROVINCIA DI PADOVA V.5_OK.PDF - dim. 489.69 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto punto ordinante vista la “Convenzione per la fornitura in acquisto di Tecnologie Server e la prestazione dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, Ed. 3 – Lotto 4” stipulata ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell’art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla Consip S.p.A. con la Converge S.p.A. – codice CIG 8129704BF6 – considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella convenzione DICHIARA:- di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali;- qualora l’ordinativo di fornitura contenga “Ulteriori componenti opzionali” di cui all’Art. 4 comma 3 della Convenzione, di aver effettuato la valutazione preliminare del ricorrere dei presupposti di cui all’art. 63 del D.lgs. 50/2016 per l’acquisto di tali componenti.- qualora l’ordinativo di fornitura contenga “Ulteriori componenti opzionali” di cui all’Art. 4 comma 3 della Convenzione, di aver verificato che l’importo complessivo di tali “Ulteriori componenti opzionali” non sia superiore al 20% dell’importo complessivo dell’Ordinativo di fornitura.- qualora l’ordinativo di fornitura contenga componenti opzionali acquistate successivamente alle apparecchiature di base di aver verificato che tali componenti opzionali siano acquistate entro 12 mesi dalla “Data di accettazione delle apparecchiature”.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6221365
Descrizione Ordine	POR.FESR Asse 2 azione 2.2.1 - Server Comune di Padova
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	8789387F97
CUP	G91D20000010006
Bando	Tecnologie Server 3
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Server rackable bi-processore prestazionali
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	PROVINCIA DI PADOVA
Codice Fiscale Ente	80006510285
Nome Ufficio	SISTEMI INFORMATIVI 1
Indirizzo Ufficio	PIAZZA BARDELLA, 2, 35100 - PADOVA (PD)
Telefono / FAX ufficio	0498201252/0498201426
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTIKV
Punto Ordinante	VALERIA RENALDIN / CF: RNLVLR56C42L407H
Email Punto Ordinante	VALERIA.RENALDIN@PROVINCIA.PADOVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00700440282
Ordine istruito da	LUCA DAINESE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00143 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	06514271/0651427610
PEC Registro Imprese	CONVERGESPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04472901000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05136152 99
INPS: Matricola aziendale	7035925249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10299997/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LAZIO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Server

Marca: DELL - Codice articolo produttore: L4N01-Server - Nome commerciale: DELL PowerEdge R740XD - Prezzo: 2530,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Server DELL PowerEdge R740XD 1 x Processore Intel Xeon Gold 6238R 28C; ram 64GB; 2 SSD 960GB RI - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note: <https://convenzioni.converge.it/ts3lotto4> - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: TS3L4-SRV-U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di benchmark/valori: CPU2017 IR base result 320; CPU2017 FPR base result 279 - Processore: Processore - Ram [gb]: 64GB - Hard disk [gb]: 2 x SSD 960GB RI

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-RJ453M - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: TS3-OpzA20RJ45 - Descrizione tecnica: cavo "patch" di 3 mt RJ45 certificato per gigabit ethernet - Marca: Converge - Nome commerciale: patch rj45 3m - Prezzo: 3,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-5Y - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N28-OpzEstensione24 - Descrizione tecnica: Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Durata assistenza [mesi]: 60 - Marca: DELL - Nome commerciale: Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Prezzo: 79,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-RACK - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N29-OpzRack - Descrizione tecnica: Armadio Rack 42U - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: TecnoSteel - Nome commerciale: Armadio Rack 42U - Prezzo: 511,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-MU1600GB - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N14-OpzSSD-MU1,6TB - Descrizione tecnica: SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Prezzo: 584,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-SWKVM - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N21-OpzKVM - Descrizione tecnica: KVM Switch IP per GUI 16P - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: TecnoSteel - Nome commerciale: KVM Switch IP per GUI 16P - Prezzo: 506,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-GUI - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N20-OpzGUI - Descrizione tecnica: Console KVM GUI da rack - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: TecnoSteel - Nome commerciale: Console KVM GUI da rack - Prezzo: 439,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-MU800GB - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N16-OpzSSD-MU800GB - Descrizione tecnica: SSD 960GB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: SSD 960GB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD - Prezzo: 609,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-HDD2TB - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N10-OpzHDD2TB - Descrizione tecnica: HDD 2400GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: HDD 2400GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug - Prezzo: 127,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-CPU - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N02-OpzCPU - Descrizione tecnica: Processore INTEL XEON GOLD 6238R 28C - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: Processore INTEL XEON GOLD 6238R 28C - Prezzo: 730,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-RAM64 - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N04-OpzRAM64GB - Descrizione tecnica: 64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: 64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz - Prezzo: 444,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-LAN10 - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U - Codice articolo produttore: L4N06-OpzGigabit10Gbps - Descrizione tecnica: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL - Durata assistenza [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL - Prezzo: 126,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' TS3L4-SRV-U '

Codice articolo convenzione: TS3L4-X710QP - Codice articolo convenzione collegato: TS3L4-SRV-U -
Codice articolo produttore: TS3-OpzA20710Q - Descrizione tecnica: Intel X710 Quad Port 10Gb SFP+
FULL - Marca: DELL - Nome commerciale: Intel X710 Quad Port 10Gb SFP+ FULL - Prezzo: 518,00 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Luca Dainese
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Federica Marinello
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0498201575
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	0498201168
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Estensione manutenzione in garanzia	L'opzione "Estensione manutenzione in garanzia +24 mesi" si applica ai server ed alle componenti opz. di cui sono composti. La manutenzione degli "acquisti successivi" è co-terminata con la scadenza della manutenzione dei server a cui fanno riferimento.
Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato al comma 6 dell'art. 10 della Convenzione	NO
Bonifico Sepa Direct – vedi comma 15 dell'art. 10 della Convenzione	NO
Cessione dei crediti - vedi comma 16 dell'art. 10 della Convenzione	NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DELL PowerEdge R740XD	2530,00	12 (Pezzo)	30360,00 €	22,00
1opzione	patch rj45 3m	3	24 (Pezzo)	72 €	22
2opzione	Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi	79	12 (Pezzo)	948 €	22
3opzione	Armadio Rack 42U	511	1 (Pezzo)	511 €	22
4opzione	SSD 1,6TB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD	584	12 (Pezzo)	7008 €	22

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

5opzione	KVM Switch IP per GUI 16P	506	1 (Pezzo)	506 €	22
6opzione	Console KVM GUI da rack	439	1 (Pezzo)	439 €	22
7opzione	SSD 960GB SAS MU 12Gbps 2.5in Hot-plug, 3 DWPD	609	36 (Pezzo)	21924 €	22
8opzione	HDD 2400GB 10K SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug	127	144 (Pezzo)	18288 €	22
9opzione	Processore INTEL XEON GOLD 6238R 28C	730	12 (Pezzo)	8760 €	22
10opzione	64GB - 2RX4 DDR4 RDIMM 3200MHz	444	132 (Pezzo)	58608 €	22
11opzione	Scheda 57412 DP 10Gb SFP+ FULL	126	48 (Pezzo)	6048 €	22
12opzione	Intel X710 Quad Port 10Gb SFP+ FULL	518	24 (Pezzo)	12432 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	165904,00
IVA €	36498,88
Totale Ordine (IVA inclusa) €	202402,88

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZETTA VIRGILIO BARDELLA 2 - 35131 - PADOVA - (PD)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA ANTENORE, 3 - 35121 - PADOVA - (PD)
Intestatario Fattura	PROVINCIA DI PADOVA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006510285
Partita IVA da Fatturare	00700440282
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONFIGURATORE SERVER TS3-LOTTO4-CONFIGURATOR-COMUNE DI PADOVA V.3.PDF - dim. 490.45 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto punto ordinante vista la "Convenzione per la fornitura in acquisto di Tecnologie Server e la prestazione dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, Ed. 3 – Lotto 4" stipulata ai sensi dell'art. 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell'art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla Consip S.p.A. con la Converge S.p.A. – codice CIG 8129704BF6 – considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella convenzione DICHIARA:- di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali;- qualora l'ordinativo di fornitura contenga "Ulteriori componenti opzionali" di cui all'Art. 4 comma 3 della Convenzione, di aver effettuato la valutazione preliminare del ricorrere dei presupposti di cui all'art. 63 del D.lgs. 50/2016 per l'acquisto di tali componenti.- qualora l'ordinativo di fornitura contenga "Ulteriori componenti opzionali" di cui all'Art. 4 comma 3 della Convenzione, di aver verificato che l'importo complessivo di tali "Ulteriori componenti opzionali" non sia superiore al 20% dell'importo complessivo dell'Ordinativo di fornitura.- qualora l'ordinativo di fornitura contenga componenti opzionali acquistate successivamente alle apparecchiature di base di aver verificato che tali componenti opzionali siano acquistate entro 12 mesi dalla "Data di accettazione delle apparecchiature".

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



Provincia di Padova

Ufficio SPESA

Visto Contabile

Determina N. 631 del 29/06/2021

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Proposta n° 1705 /2021

Oggetto: FORNITURA SERVER PER COMUNE DI PADOVA CIG DERIVATO 8789387F97 ODA N. 6221365 E FORNITURA SERVER PER PROVINCIA DI PADOVA CIG DERIVATO 878945253E ODA N. 6221911- CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 3 - LOTTO 4 - CIG MASTER 8129704BF6 - BANDO POR FESR 2014-2020 - ASSE 2 AZIONE 2.2.1 (DGR 557/2021) ID 10286383 - AZIONE 2.2.1: CUP G91D20000010006 F. 3.2021- SF. 3.3 .

Ai sensi dell' art. 183, c.7 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Impegno n. 1136 / 2021 - €202.402,88 - FORNITURA SERVER PER COMUNE DI PADOVA CIG DER 8789387F97 CONVENZIONE CONSIP.
Beneficiario CONVERGE S.P.A. Rif. Peg 10820203200/0

Impegno n. 1135 / 2021 - €151.818,02 - FORNITURA SERVER PER PROVINCIA DI PADOVA CIG DER 878945253E CONVENZIONE CONSIP
Beneficiario CONVERGE S.P.A. Rif. Peg 10820203200/0

Investimento finanziato con bando POR FESR 2014-2020 ASSE 2 AZIONE 2.2.1 Bilancio di Previsione 2021/2023m DCP 19/2020.

Padova li,
29/06/2021

Sottoscritto dal Dirigente
(RENALDIN VALERIA)
con firma digitale